
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 011/2021 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO
DO POTENGI - RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI
CNPJ: 08.490.302/0001-05
 
Portaria n° 011/2021                                    São Paulo do Potengi,
01 de janeiro de 2021.
 
NOMEIA  O  ASSISTENTE  OPERACIONAL  DE  SERVIÇO
LEGISLATIVO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO
POTENGI/RN, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
que dispõe a Lei Orgânica do Município:
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Nomeia a senhor DEMAILSON DE LIMA SILVA, inscrito no
CPF 706.904.504-27, ocupante do cargo em comissão de Assistente
Operacional de Serviço Legislativo, nível CC4, do Poder Legislativo
do Município de São Paulo do Potengi.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeito retroativo a 1º de janeiro de 2021.
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
GETULIO BARBOSA ANTUNES
Presidente
 

Publicado por: GETULIO BARBOSA ANTUNES
Código Identificador: 37141133

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/01/2021.
EDIÇÃO 1053. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


